
 

 

 

Välkommen till Hylte Ryttarförening! 

Varmt välkommen till oss på Hylte Ryttarförening! Vi är glada att just du har valt att rida 

hos oss och hoppas att du kommer trivas i vår gemenskap där glädje, respekt och 

hästkunskap står i centrum. 

Viktigt inför din ridlektion 

- Kom i god tid (minst 20 minuter innan lektionen börjar) så du hinner göra i ordning din 

häst. Vissa tillfällen går din häst lektionen innan och är klar. Då kan du hjälpa en kompis.  

- Hjälm är obligatoriskt samt säkerhetsväst tom det året du fyllt 18 år. Har du ingen egen 

utrustning kan du låna på plats. 

- Tänk på att bära oömma kläder och skor med klack. Finns även skor att låna men 

begränsat med storlekar. 

 

Vi har ingen stallvärdinna, därför krävs det att en vuxen finns med och stöttar vid behov. 

Både när det gäller att göra i ordning hästen innan och/eller efter lektionen samt vid behov 

leda hästen under lektionen. Vill du som målsman lära dig hur du hanterar hästen? Hör 

gärna av dig till oss på hylte.rf@hotmail.se så ordnar vi en genomgång där vi går igenom 

grunderna. Vi har full förståelse för att det läggs ett stort ansvar på er.  

På vår hemsida www.hylteryttarforening.se under menyn 'Ridskola – Inför ridning' finns 

filmer som visar hur du ska göra inför din lektion, kolla gärna in dem. 

Lektionen är 45 min, tänk på att spänna sadelgjorden och ställ in stiglädren innan. Då kan 

lektionen komma igång snabbare. 1–2 gånger per termin har vi teorilektioner där vi lär oss 

mer om hästhantering, säkerhet och hästens välfärd. När det gäller nybörjargrupper är 

teoritillfällena 2-4 gånger. 

Avbokning och byten av lektioner 

Kan du inte komma på din lektion? Via Facebook-gruppen 'Hylte Ryttarförening – 

köp/byt/sälj/avboka din lektion' kan du lägga ut att du vill sälja eller byta din lektion med 

någon annan elev. Du avbokar även din lektion här.  

Medlemskap, avgifter och terminsanmälan 

När du anmäler dig till ridning hos oss förbinder du dig till en hel termin. Vill du avsluta din 

plats inför nästa termin behöver du meddela oss senast den 1:e december för vårterminen 

och 1:e juni för höstterminen. Vill du säga upp din plats använd formuläret på hemsidan 

www.hylteryttarforening.se under menyn `Ridskola - Uppsägning Plats. 
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Är du helt ny? Då förbinder du dig till 3 gånger. Därefter har du möjlighet att säga upp din 

plats och endast betala för dessa 3 gånger. Om du fortsätter efter det faktureras hela 

terminen inför terminens start. Du kan också välja att betala månadsvis – maila 

hylte.rf@hotmail.se så ordnar vi det. 

För att rida hos oss behöver du vara medlem i Hylte Ryttarförening. Medlemskapet är 

viktigt då olycksfallsförsäkringen endast gäller för medlemmar. Medlemsavgiften faktureras 

i samband med ridavgifterna.  

Läs mer om detaljer kring priser, avgifter och regler på vår hemsida: 

www.hylteryttarforening.se  

Under menyn 'Ridskola – Priser Ridskola' hittar du aktuella avgifter.  

Hjälpaktiviteter 

Hylte Ryttarförening bygger till stor del på ideella krafter – både när det gäller ekonomiska 

faktorer såsom försäljningsinsatser men även hjälp med anläggningen, tävlingar och övriga 

aktiviteter. Allt detta gör att vi tillsammans kan driva en verksamhet där våra ryttare 

utvecklas och trivs. 

 

Därför har vi så kallade 'hjälpaktiviteter', där du som medlem förväntas bidra. Om man inte 

har möjlighet att delta vid minimiantalet hjälpaktiviteter, tillkommer en 'extra ridavgift' på 

500 kr per termin och hushåll (inte per elev). Rider flera i samma hushåll betalar man alltså 

endast en avgift. Läs gärna detaljerat hur Hjälpaktiviteterna funkar och vad som ingår på 

vår hemsida www.hylteryttarforening.se under menyn `Ridskola-Priser Ridskola´.  

Kontakt 

Har du frågor eller behöver komma i kontakt med oss? 

      hylte.rf@hotmail.se  

    Madelene Östby: 0702-12 59 11 eller 070-559 41 33.  

    Malin Stenström: 070-857 08 66 

Tack för att du rider hos oss! 

 

Vi hoppas att din tid på Hylte Ryttarförening blir fylld av utveckling, skratt och fina 

hästupplevelser. 

Tveka inte att fråga om du undrar över något – vi finns här för att hjälpa dig! 

 

Vi ses i stallet! 

 

/Hälsningar från alla oss i Hylte Ryttarförening 
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